
平沢運輸株式会社 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策の一環として、以下の対策を 

継続しております。 

 

【本店・営業所】 

・入口に消毒液を用意しております。入室前の手・指消毒に、ご協力をお願い 

申しあげます。 

 

・ご訪問の受付など、マスク着用で対応させて頂きます。 

 

【推進 取組事項】 

・社員は出勤前に自宅検温を実施しております。また、乗務員は点呼時にも検温し、測

定値は記録しております。 

 

・本店・営業所 ともにデスク周り、点呼台に飛沫防止のアクリル板、透明ビニール 

シートを設置のうえ執務しております。 

 

・執務中はマスクを着用しております。また、全営業所に消毒液を配備のうえ、 

定期的に除菌清掃をしております。 

 

・状況に応じ、各部署の部員時差出勤や、在宅勤務を導入する場合がございます。 

 

・弊社からのご訪問につきましては、現在、最低限の対応とさせて頂いております。 

 また、必要な場合も可能な限り、Web 会議等、非対面での実施等、調整について 

弊社担当からお願いする場合もございますこと、ご理解とご協力をお願い申しあげ 

ます。 

 

 今後とも、お客様をはじめ、従業員の安全を最優先に感染拡大防止を図るとともに、 

 政府の方針や、全国トラック協会 新型コロナ感染症予防対策マニュアルに基づき、 

 当社の対応を見直しながら、継続して取り組んで参ります。 

  


